

---

# Thimsen Transport ApS

**CVR-nr.: 44170728**

Hjortsvangen 26  
7323 Give

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2026**

---

**John Thimes Kristiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thimsen Transport ApS  
Hjortsvangen 26  
7323 Give

CVR-nr.: 44170728  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af godstransport i indland og udland samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et overskud på DKK 269.031, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 5.870.955. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Hændelser efter årsrapportens afslutning

Der er ikke efter årsrapportens afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af rapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

|   | Note | 2025<br>kr.       | 2024<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>13.403.875</b> | <b>11.197.627</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -9.972.063        | -9.315.690        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -2.763.024        | -1.172.452        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>668.788</b>    | <b>709.485</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 69.726            | 89.279            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -596.783          | -600.990          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>141.731</b>    | <b>197.774</b>    |
| Skat af årets resultat  | 2    | 127.300           | 93.400            |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>269.031</b>    | <b>291.174</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                   |                   |
| Overført resultat   |      | 269.031           | 291.174           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>269.031</b>    | <b>291.174</b>    |

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

|   | Note     | 2025<br>kr.       | 2024<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Goodwill                                    |          | 2.667.000         | 3.048.000         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>3</b> | <b>2.667.000</b>  | <b>3.048.000</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 10.085.264        | 7.102.723         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>4</b> | <b>10.085.264</b> | <b>7.102.723</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>12.752.264</b> | <b>10.150.723</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 1.719.460         | 3.600.741         |
| Tilgodehavende skat                         |          | 78.000            | 0                 |
| Andre tilgodehavender                       |          | 1.890.248         | 1.932.659         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |          | 181.453           | 63.375            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>3.869.161</b>  | <b>5.596.775</b>  |
| Likvide beholdninger                        |          | 8.894             | 46.854            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>3.878.055</b>  | <b>5.643.629</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>16.630.319</b> | <b>15.794.352</b> |

## Balance 31. december 2025

### Passiver

|   | Note | 2025              | 2024              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000            | 40.000            |
| Overkurs ved emission   |      | 4.655.872         | 4.655.872         |
| Overført resultat   |      | 1.175.083         | 906.052           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>5.870.955</b>  | <b>5.601.924</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 545.700           | 673.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>545.700</b>    | <b>673.000</b>    |
| Kreditinstitutter i øvrigt  |      | 4.660.794         | 3.571.688         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>4.660.794</b>  | <b>3.571.688</b>  |
| Gæld til banker   |      | 1.898.356         | 1.750.115         |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt   |      | 2.600.000         | 2.110.000         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 761.386           | 1.568.703         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 293.128           | 518.922           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>5.552.870</b>  | <b>5.947.740</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>10.213.664</b> | <b>9.519.428</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>16.630.319</b> | <b>15.794.352</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2025</b>      | <b>2024</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 8.822.671        | 8.222.748        |
| Pensionsbidrag                        | 995.243          | 946.457          |
| Andre omkostninger til social sikring | 154.149          | 146.485          |
|                                       | <u>9.972.063</u> | <u>9.315.690</u> |

### 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2025</b>     | <b>2024</b>    |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0               | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | -127.300        | -93.400        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0               | 0              |
|                                    | <u>-127.300</u> | <u>-93.400</u> |

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Goodwill</b>         |
|-------------------------------------|-------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>              |
| Kostpris primo                      | 3.810.000               |
| Tilgang                             | 0                       |
| Afgang                              | 0                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>3.810.000</b></u> |
| Af- og nedskrivning primo           | 762.000                 |
| Årets afskrivning                   | 381.000                 |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>1.143.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>2.667.000</b></u> |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|--|--------------------------------|
| Kostpris primo   | 10.417.670                     |
| Tilgang  | 7.902.222                      |
| Afgang   | -4.116.222                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>14.203.670</b>              |
| Opskrivninger primo  | 0                              |
| Årets opskrivning  | 0                              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b>0</b>                       |
| Af- og nedskrivning primo  | 3.314.947                      |
| Årets afskrivning  | 2.189.949                      |
| Tilbageførsel ved afgang   | -1.386.490                     |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>  | <b>4.118.406</b>               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>10.085.264</b>              |
| <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med ejendomsret</b>                       | <b>1.550.089</b>               |
| <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar uden ejendomsret<br/>(leasingaktiver)</b> | <b>8.535.175</b>               |

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode kr. 120.000.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankengagement kr. 1.898.356 tinglyst virksomhedspant kr. 2.000.000.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                   |
|------------------------------|-------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2025</b><br>13 |
|------------------------------|-------------------|